[image: image1.jpg]

Администрация

Васильевского сельского поселения

Шуйского  муниципального района Ивановской области

155926, Ивановская область, Шуйский район, с. Васильевское, ул. Советская, д.1

т./ факс 8 (49351)34-183 эл. почта: wasiladmin@ivreg.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.04.2021 года                                                                                         № 18-п

О проведении конкурса на замещение должности
заместителя главы администрации Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Решением Совета Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района №1 от 09.04.2014 года «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Васильевского сельского поселения»», в целях обеспечения конституционного права граждан Российской Федерации на равный доступ к муниципальной службе и права муниципальных служащих Администрации Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района на должностной рост на конкурсной основе, Администрация Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района постановляет:

1. Объявить проведение конкурса на замещение должности заместителя главы администрации Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Васильевского сельского поселения.
Глава Васильевского сельского поселения                              А.В.Курилов